
 

 

UCHWAŁA NR V/41/2015 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postepowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Męcinka, przyznania tym kryteriom liczby 

punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 20c ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr IV/31/2015 Rady Gminy Męcinka z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Męcinka, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełniania tych kryteriów, pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) oboje rodzice dziecka albo rodzic 

samotnie wychowujący dziecko pozostają w zatrudnieniu w ramach pracowniczego stosunku pracy, 

samozatrudnienia albo wykonują pracę na podstawie umów cywilnoprawnych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Lichoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1710


		2015-04-10T14:18:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




